Отдел по образованию, молодежной политике, культуре и спорту
администрации Хохольского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

от «19» сентября 2016 года №365

«О проведении районного Дня дублера».

Во исполнение распоряжения администрации Хохольского муни
ципального района от 08.09.2016 года № 244 «О проведении Единого

Дня дублера»

1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. организовать и провести первый этап конкурсного отбора на день
Дублера органов местного самоуправления;
1.2. обеспечить участие победителей внутришкольного этапа в конкурс
ном отборе на муниципальном уровне;
1.3. организовать подвоз детей к месту проведения второго этапа кон
курсного отбора, а так же победителей конкурса на районный День дублера.
2. МКУК «Центр культуры и досуга» Хохольского городского поселения
(Глушкову В.Т. по согласованию) предоставить конференц-зал с видео - зву
ка - техническим оборудованием 17 октября 2016 года для проведения второ
го этапа конкурсного отбора на День Дублера и 11 ноября для заключитель
ного этапа районного Дня Дублера.
3. Директору МКОУ ДОД «Дом детского творчества» Поповой О.В. органи
зовать и провести районный День Дублера.
4. Контроль настоящего приказа возложить на старшего инспектора отдела
по образованию, молодежной политике, культуре и спорту Колтакову JI.B.

ПРИКАЗЫВАЮ:

(J
С' lA l/L tM ttyl? ш  &с

И.О.руководителя
молодежной поли Н.А. Новоселова